
God onsdag Lena och övriga i styrelsen 

Här kommer en lägesrapport från Ann-Christin 

 

 
Gårdagens expeditionstid renderade en ny medlem. Monica har underlaget för detta. 
 

Tidningen ligger denna vecka för tryck på Egra. 
 

Monica och jag hämtar på måndag hos Egra och Monica och ngr fler adresserar på tisdag fm. 
Jag är sedan länge inbokad på en härlig Soppteater på Stadsteatern i Stockholm 24 september 
så jag kommer tyvärr ej till styrelsemötet. 
 

På onsdagen så levereras x antal tidningar av mig till Citymail. Allt är inbokat och klart. 
 

Nr 4/2024: Jag har i skrivande stund skissat på ett uplägg för nästa nr av tidningen och dess 
innehåll. 
Likaså tänker jag vi ska skriva om både SpeedDatingen 26/10, berättarcafé 13/11 och 
skriva/fotografera även om Hälsodagen 14/11, där hoppas jag ngn kan skriva ihop och 
fotografera, själv är jag upptagen med förberedelserna inför ett av mina event samma dag/kväll. 
Bra ta med aktuella händelser i tidningen förutom annan viktig info. Fler tips mottages... 
 

Sedan blir det en ny profilintervju, mannen som gör och gjort mycket gott för Enköping. en verklig 
(tomte)profil. 
Lite jultema bör det ju vara i årets sista nummer. 
 

Ta gärna med i styrelsemötet att ni grupperna får fram underlag för resp kommande 
kurser/aktiviteter.  
Nr 4 bör lämnas till tryck vecka 47/22 november så det blir lite kortare ledtid denna gång. Gärna 
all info under vecka 45 senast. 
 

Sedan har jag möte med offererade Specsavers för hela 2025 inom kort, likaså ngr nya så det blir 
bättre ekonomi på nr 4.  
Det var svårt få till det i nr 3. De flesta tilltänkta ”flyger lågt” med osäkerheten på marknaden. 
 

Annonsintäkterna för nr 3 stannade vid 10.500 kr ca. Lista och fakturaunderlag skickade till Reine 
tidigare likaså lågupplösta tidningen skickad till Monica för upplägg på webben. 
 

I nästa vecka kommer alla ni ”modeller” få mer information om modevisningen och utprovning av 
kläder. 
 
Ser  fram emot nästa gång vi ses. Denna gång befinner jag mig i Stockholm på Stadsteaterns 
Soppteater.  
 
Må bäst 
Ann-Christin 

 

 


